Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Educação

1

====================================================================================

Rua Manoel Abadia da Silva, 128 - Centro, Delta/MG, CEP 38108-000 -  (34) 3325-1080

e-mail: educacao@delta.mg.gov.br

A Comissão Especial Julgadora, no uso de suas atribuições legais, publica o agendamento

de entrevistas, após parecer jurídico exarado pela Procuradoria Jurídica desta

Municipalidade, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado – Edital n. 01/2025 para

o cargo de PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO -

AEE, conforme horários abaixo:

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação de Delta (SEDE SEMED) – Rua Manoel

Abadia da Silva, 128 – Bairro Centro – Delta/MG – CEP: 38108-000

Professor de Atendimento Educacional Especializado (24 hrs) PAEE

Inscrição Candidato Data

Entrevista

Horário

131 Daniela Toledo de Melo Agostinho 21/08 13:40

158 Joyce da Silva Fraga 21/08 14:00

67 Valdice Freitas Ribeiro Silva 21/08 14:20

35 Renata Gonçalves Leal 21/08 14:40

081 Cremilda Constante Pereira 21/08 15:00

190 Lauro Gomes de Figueiredo Junior 21/08 15:40

80 Priscila Cristina Amancio da Silva  21/08 16:00

55 Adeildes Moreira de Jesus Silva  21/08 16:20

84 Jeane Beatriz O. Farias Amaral 22/08 13:00

102 Adriana Ferreira da Silva 22/08 13:20

25  Rosimar dos Santos 22/08 13:40

162 Vera Lucia Pinto Leitão 22/08 14:00

145 Elisamar Nunes da Silva  22/08 14:20

86 Priscila da Silva Torraca 22/08 14:40

49 Érica Silva de Oliveira Victor 22/08 15:00

182 Aparecida das Graças Faria 22/08 15:40

150 Eliane Luzia dos Santos  22/08 16:00

Delta-MG,  05 de agosto de 2025

[original assinado]

__________________________________________

Comissão Especial Julgadora